A differo. comedite et vos, comedite « Non est bonum sumere panem filiorum, et mittere canibus ⁷² « Ju-dæis. Dum ille querit quibuscum paciscatur, vos venditam rapite margaritam.

2. « Quid vultis mihi dare, et ego vobis eum tradam ⁷³? » Cur panem vendis, o Juda, jam pro cibo distributum? Quorsum abiere verba illa amoris erga pauperes indicia: « Potuit istud venundari multo, et dari pauperibus ⁷⁴? » Cum mulierem unguentis Dominum perfudentem, vivoque honorem exhibentem, quod mortuo non poterat; eam, inquam, contumelia afficis, legemque prætendis studii erga pauperes. « Potuit, ait, istud venundari: » hoc est, potuit et istud una cum ipso venundari. Esto, occidis, an quoque sepeliri vetas? Esto, sanguinem vendis, cur et unguentum venundas? O avaritiam quæ pauperum amoris larvam assumit! o inhumanam humanitatem! Potuit istud venundari et dari pauperibus. Amorem pauperum vendit Ju-das, et ipsam misericordiæ erga pauperes speciem negotiatur. At Salvatoris æquanimitas nihil ideo remissa est, ut etiam cum parricida manum extenderet. Una cum proditore comedebat, ut illi propositi sui pudorem afferret. Panem porrigit, interfectorumque nutrit: ac Novum Testamentum in mensa prescribens, proditorem nequaquam privat hæreditate: ac dum Testamentum tradit, eum qui se mox traditurus est a sua parte non abigit. Sed sors illa nequaquam mores ejus, nec honor sententiam mutavit. Nam simul atque buccellam accepit, intravit Satanas in ipsum. Judæ propositum erat dia-boli invitatio. Non enim modo ingressus est, sed invenit animæ diversorium: invenit mentem sibi ad habitandum accommodam, invenit eam scopis

C 3. « Quid vultis mihi dare? » Diabolus cum Do-minum tentaret, ait: « Hæc omnia tibi dabo ⁷⁵. » Nunc autem clamat Judas: Quid vultis mihi dare? O verborum morumque affinitatem! o consensus cum diabolo, jam olim meditatus! Non ait quid potestis mihi dare? Dominum quasi vili pretio ce-dendum proponit: quasi nullius pretii esset pacisci-tur de eo qui nullo pretio æstimatur. Quidni tan-tumdem accipis quantum tradis, o Juda? In memo-riæ revoca miracula ejus quem venditus es, atque tunc justo pretio miraculorum auctorem nundinare. Leprosum adi, atque ab illo edisce quantis sit curatio. Interroga cæcos, quanti curationem æstiment suam. Sciscitare a Lazaro, quanti æstimandum sit, quod mortem ille evaserit. Exquire a paralyco, quem diu morbus in lecto vinctum detinuerat: perpende mihi subitas illas in eremo appositas mensas. Estima ambulationem supra fluctus, increpationes mari ac

⁷² Matth. xv, 26. ⁷³ Matth. xxvi, 15. ⁷⁴ ibid, 9.